
UCHWAŁA Nr XLI/260/2013 

RADY GMINY GAĆ 

z dnia  27 GRUDNIA  2013 roku 

 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2013. 

 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) art. 211, 212, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy w Gaci   u c h w a la   co 

następuje: 

 

§ 1 

 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

 

Dział 

Rozdział 

Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia w tym zadania 

zlecone 

zwięks

zenia 

Zmniejsz

enia 

400 

 

40002 

0970 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

Dostarczanie wody 

Wpływy z różnych dochodów 

- zwrot Vat z lat ubiegłych 

16 000,00 

 

16 000,00 

16 000,00 

   

700 

70005 

0750 

 

 

 

 

 

0870 

 

0920 

0960 

 

0970 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 

Pozostałe odsetki 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 

postaci pieniężnej 

Wpływy z różnych dochodów 

- zwrot za media od wynajmowanych 

pomieszczeń 

20 800,00 

20 800,00 

15 200,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

200,00 

 

 

5 400,00 

148 000,00 

148 000,00 

 

 

 

 

 

 

106 000,00 

 

 

42 000,00 

  

756 

 

 

 

75615 

 

 

 

0310 

0320 

0340 

0690 

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych ode osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

Podatek od nieruchomości 

Podatek rolny 

Podatek od środków transportowych 

Wpływy z różnych opłat 

89 330,00 

 

 

 

39 530,00 

 

 

 

32 000,00 

7 000,00 

530,00 

 

131 795,00 

 

 

 

1 795,00 

 

 

 

 

 

 

295,00 

  



0910 

 

75616 

 

 

 

0310 

0320 

0500 

0690 

75618 

 

 

0490 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od  spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

Podatek od nieruchomości 

Podatek rolny 

Podatek od czynności cywilnoprawnych 

Wpłaty z różnych opłat 

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

- opłata za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

 

 

49 800,00 

 

 

 

27 000,00 

21 000,00 

1 300,00 

500,00 

 

 

 

 

 

1 500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

130 000,00 

 

 

130 000,00 

 

758 

75802 

 

2750 

75814 

0920 

RÓŻNE ROZLICZENIA  

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządy terytorialnego 

Środki na uzupełnienie dochodów gmin  

Różne rozliczenia finansowe 

Pozostałe odsetki 

15 587,00 

12 187,00 

 

12 187,00 

3 400,00 

3 400,00 

   

900 

90001 

0690 

0830 

90002 

2460 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Wpływy z różnych opłat   

Wpływy z usług 

Gospodarka odpadami 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

- zmniejszenie dotacji z  WFOŚ i GW   po 

ostatecznym rozliczeniu zadania. 

35 740,00 

35 740,00 

740,00 

35 000,00 

22 291,39 

 

 

 

22 291,39 

22 291,39 

 

  

921 

92120 

2700 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Ochrona zbytków i opieka nad zabytkami 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

- zmniejszenie dotacji od konserwatora zabytków 

po ostatecznym rozliczeniu zadania (zrealizowany 

został mniejszy zakres prac)  

 11 769,07 

11 769,07 

11 769,07 

  

 Razem 177 457,00 313 855,46   

 

 

 

 

 

 

 



 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

 

Dział 

Rozdz

iał 

Paragr

af 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia w tym zadania 

zlecone 

zwięks

zenia 

Zmniejsz

enia 

750 

75023 

4010 

4110 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

 8 857,00 

8 857,00 

4 000,00 

4 857,00 

  

754 

 

75412 

2580 

 

 

4210 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

-650,00 OSP Gać 

Zakup materiałów i wyposażenia 

650,00 

 

650,00 

 

 

 

650,00 

650,00 

 

650,00 

650,00 

 

  

757 

75702 

 

8110 

Obsługa długu publicznego 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

 50 000,00 

50 000,00 

 

50 000,00 

 

 

  

801 

80101 

4010 

 

 

 

 

4110 

 

 

80103 

 

4010 

 

4110 

 

80110 

4010 

 

 

4110 

 

80104 

2540 

 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

+10518,00 Szkoła Dębów 

+ 28180,00 Szkoła Gać 

+25226,00 Szkoła Białoboki 

+3980,00 Szkoła Ostrów 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

+3173,00 Szkoła Ostrów 

+2953,00 Szkoła Białoboki 

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

+ 18 559,00 Szkoła Gać 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

+7611,00 Szkoła Dębów 

Gimnazja 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

+23251,00 Szkoła Dębów 

+ 22398,00 Szkoła Gać 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

+11951 Szkoła Gać 

Przedszkola 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

157 800,00 

74 030,00 

67 904,00 

 

 

 

 

6 126,00 

 

 

26 170,00 

 

18 559,00 

 

7 611,00 

 

57 600,00 

45 649,00 

 

 

11 951,00 

7 870,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 870,00 

7 870,00 

  



 

900 

90002 

4300 

 

 

 

90003 

4300 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Gospodarka odpadami 

Zakup usług pozostałych 

-13000,00 opłata za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

-22 291,39 zmniejszona dotacji z WFOŚ i GW 

Oczyszczanie miast i wsi 

Zakup usług pozostałych  

 160 291,39 

152 291,39 

152 291,39 

 

 

 

8 000,00 

8 000,00 

  

921 

92120 

4340 

 

 

 

 

 

6580 

 

 

92109 

6050 

6059 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Ochrona zbytków i opieka nad zabytkami 

Zakup usług remontowo- konserwatorskich 

dotyczących obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych 

- 11 769,07 zmniejszona dotacja od Konserwatora 

Zabytków 

- 17465,00 środki własne  

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych  

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-„Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” pn. „ 

Przebudowa budynku Gminnego Ośrodka 

Kultury w Gaci ( oszczędności po zakończeniu 

zadania) 

 67 180,07 

49 234,07 

29 234,07 

 

 

 

 

 

20 000,00 

 

 

17 946,00 

10 146,00 

7 800,00 

  

 Razem 158 450,00 294 848,46   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 


